Contrariis non obstantibus quibuslibet. Datum Romae, apud San­
ctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XX mensis Maji, anno 
MCMXXXXI1, Pontificatus Nostri quarto.

Firm. : ALOYS. Card. MAGLIONE, a Secretis Status.

(Brevi Apostolici, N. 330/1942).
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Motu Proprio del Santo Padre
col quale viene concessa a tutti i Sacerdoti la facoltà dell’Altare 

privilegiato durante l'anno del suo Giubileo Episcopale

PIUS PP. XII.

Summo solacio novimus Iubilarem Episcopatus Nostri celebratio­
nem filiorum Nostrorum animos ubique gentium ad mirandum prorsus 
precum concentum excitare, quibus iidem, in tam gravi, quo angimur, 
rerum discrimine, et communi Patri, et Ecclesiae universae superna 
a Deo munera impetrare contendant. Perquam acceptum id profecto 
Nobis obvenit ; quando quidem nihil magis hodie necessarium puta­
mus, quam caelestem opem divinumque auxilium ; atque ita testatum 
cernimus, christifidelium mentes voluntatesque in praesens, si umquam 
alias, mira quadam consensione incensaque charitate Nobiscum arctis­
sime coniungi.

Cupimus autem amplissimam hanc amoris significationem quo­
dammodo rependere, aliquid ex inexhaustis Ecclesiae thesauris imper­
tientes, quod omnibus, ac sacerdotibus potissimum, existimamus fore 
maxime gratum. De Apostolicae igitur plenitudine potestatis, singulis 
sacerdotibus, rite probatis, personale privilegium concedimus, cuius vi 
indulgentiam plenariam possint, Eucharisticum Sacrificium celebran­
do, uni animae piaculari igne expiandae applicare. Idque a die vigeat 
XIII huius mensis ad diem usque XIII mensis Maji, anni MCMXLIII.

Quod quidem firmum ratumque esse jubemus, contrariis quibus­
libet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XII mensis Maji, anno 
MCMXLII, Pontificatus Nostri quarto.

PIUS PP. XII

Per Decretum vero S. Paenitentiariae Ap. die 10 Iunii 1942 « pri­
vilegium personale in praecedenti Motu Proprio concessum ita intel- 
ligendum est, ut Sacerdotes Sacrum litantes in quolibet Missae Sacri­
ficio plenariam Indulgentiam lucrari et applicare possint, indipendenter 
a Missae applicatione, uni animae, in Purgatorio detentae, ab ipsis ad 
libitum assignatae ».
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ATTI DELLA S. SEDE

Sacra Congregabo Rituum

COMMUNE UNIUS

AUT PLURIUM SUMMORUM PONTIFICUM .

INSERENDUM

IN COMMUNI SANCTORUM

POST COMMUNE EVANGELISTARUM

Omnia de Communi unius aut plurimorum Marthyrum vel Con­
fessoris Pontificis, juxta qualitatem festi, praeter sequentia :